






Religione

Diritto

Diritto

Vincenzo Architetto Cristodaro
Rettangolo

Vincenzo Architetto Cristodaro
Rettangolo

Vincenzo Architetto Cristodaro
Rettangolo











Esercitazioni Marinaresche
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I.I.S.S. "GIOENI-TRABIA" - PALERMO

ORARIO CLASSE - 3LA (25:00) 

Lunedì 

8.00 

9.00 

10.00 

11.00 
11.15 

12.15 

13.15 

14.15 

Meccanica e Macchine 

Matematica e Complementi 

Navigazione 

Navigazione 

Lettere 

Martedì 

Navigazione 

Logistica 

Logistica 

Diritto 

elettrotecnica
 

Orario Facile in Cloud Copyright© 1999-2024 mathema software® www.orariofacile.com 

Mercoledì 

Scienze Motorie 

Logistica 

Meccanica e Macchine 

Lettere 

Lettere 

Giovedì Venerdì 

Matematica e Complementi Elettrotecnica 

Matematica e Complementi Elettrotecnica 

Lettere Logistica 

Scienze Motorie Logistica 

Inglese Religione Cattolica 
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