ORARIO CLASSE - 1A (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Informatica	Matematica e Complementi	Scienze Motorie	Disegno e Tecnologia	Fisica
9.00	Informatica	Matematica e Complementi	Scienze Motorie	Disegno e Tecnologia	Matematica e Complementi
10.00	Lettere	Lettere	Fisica	Lettere	Informatica
11.15	Lettere	Lettere	Diritto	Lettere	Inglese
12.15	Chimica	Disegno e Tecnologia	Geografia	Inglese	Inglese
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1A LS (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	GeoStoria	Inglese	Lettere	Informatica
9.00	GeoStoria	Lettere	Inglese	Lettere	Religione Cattolica
11.00	Inglese	Lettere	Scienze Motorie	Chimica	Fisica
11.15	Scienze della Terra Ecologia Marina ed Oceanografia	Chimica	Scienze Motorie	Matematica	Matematica
12.15	Informatica	Chimica	Fisica	Matematica	Matematica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1B (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Esercitazioni Marinaresche	Inglese	Disegno e Tecnologia	Chimica	Scienze Motorie
9.00	Scienze e Biologia	Matematica e Complementi	Disegno e Tecnologia	Chimica	Lettere
11.00	Geografia	Lettere	Informatica	Matematica e Complementi	Scienze e Biologia
11.15	Lettere	Lettere	Fisica	Matematica e Complementi	Fisica
12.15	Matematica e Complementi	Diritto	Diritto	Religione Cattolica	Chimica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1C (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Religione	Disegno e Tecnologia	Diritto	Esercitazioni Marinaresche	Scienze e Biologia
9.00	Diritto	Disegno e Tecnologia	Lettere	Lettere	Chimica
11.00	Chimica	Informatica	Matematica	Lettere	Chimica
11.15	Matematica	Geografia	Informatica	Inglese	Fisica
12.15	Matematica	Inglese	Informatica	Inglese	Matematica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1D (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Disegno e Tecnologia	Matematica	Matematica	Lettere	Lettere
9.00	Diritto	Matematica	Geografia	Fisica	Lettere
11.00	Lettere	Lettere	Scienze Motorie	Scienze e Biologia	Informatica
11.15	Scienze Motorie	Lettere	Inglese	Matematica	Informatica
12.15	Informatica	Fisica	Scienze e Biologia	Religione Cattolica	Esercitazioni Aeronautiche
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1E (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Matematica	Disegno e Tecnologia	Geografia	Lettere
9.00	Fisica	Matematica	Disegno e Tecnologia	Scienze e Biologia	Lettere
11.00	Matematica	Religione Cattolica	Informatica	Scienze Motorie	Inglese
11.15	Diritto	Diritto	Scienze Motorie	Lettere	Inglese
12.15	Esercitazioni Aeronautiche	Lettere	Inglese	Lettere	Matematica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1F (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Fisica	Esercitazioni Marinaresche	Chimica	Matematica	Matematica
9.00	Informatica	Fisica	Inglese	Matematica	Scienze e Biologia
11.00	Disegno e Tecnologia	Lettere	Inglese	Informatica	Disegno e Tecnologia
11.15	Disegno e Tecnologia	Scienze Motorie	Scienze e Biologia	Informatica	Lettere
12.15	Matematica	Diritto	Diritto	Geografia	Lettere
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1G (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Scienze e Biologia	Matematica	Fisica	Matematica	Geografia
9.00	Lettere	Chimica	Informatica	Inglese	Scienze e Biologia
11.00	Diritto	Chimica	Informatica	Disegno e Tecnologia	Diritto
11.15	Chimica	Disegno e Tecnologia	Matematica	Disegno e Tecnologia	Esercitazioni Marinaresche
12.15	Scienze Motorie	Informatica	Matematica	Scienze Motorie	Fisica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 1H (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Informatica	Esercitazioni Marinaresche	Lettere	Matematica
9.00	Lettere	Diritto	Scienze Motorie	Lettere	Matematica
10.00	Matematica	Disegno e Tecnologia	Inglese	Matematica	Fisica
11.15	Inglese	Lettere	Inglese	Chimica	Chimica
12.15	Diritto	Geografia	Lettere	Chimica	Scienze e Biologia
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2A (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Diritto	Scienze e Biologia	Fisica	Disegno e Tecnologia	Chimica
9.00	Inglese	Chimica	Scienze e Biologia	Scienze Motorie	Chimica
11.00	Matematica	Lettere	Diritto	S. T. A.	Disegno e Tecnologia
11.15	S. T. A.	Lettere	Lettere	Fisica	Disegno e Tecnologia
12.15	S. T. A.	Religione Cattolica	Lettere	Fisica	Scienze Motorie
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2B (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Chimica	Religione Cattolica	Lettere	Chimica	Disegno e Tecnologia
9.00	Diritto	Scienze e Biologia	Lettere	Lettere	Scienze Motorie
10.00	Fisica	Matematica	Inglese	Lettere	Scienze Motorie
11.15	Fisica	Disegno e Tecnologia	S. T. A.	Scienze e Biologia	Matematica
12.15	Matematematica	Disegno e Tecnologia	S. T. A.	Diritto	Matematica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2C (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Disegno e Tecnologia	Chimica	Scienze e Biologia	S. T. A.	Chimica
9.00	Fisica	Matematica	Religione Cattolica	Diritto	Matematica
10.00	Matematica	Diritto	Chimica	Scienze e Biologia	Matematica
11.15	Scienze Motorie 2	Lettere	Lettere	Disegno e Tecnologia	S. T. A.
12.15	Scienze Motorie 2	Lettere	Lettere	Disegno e Tecnologia	S. T. A.
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2D (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	Religione Cattolica	Scienze e Biologia	Diritto	Lettere
9.00	Disegno e Tecnologia	Lettere	Chimica	Inglese	Diritto
10.00	Lettere	Fisica	Disegno e Tecnologia	Fisica	Scienze Motorie
11.15	Lettere	Matematica	Disegno e Tecnologia	Fisica	S. T. A.
12.15	S. T. A.	Matematica	Scienze Motorie	Scienze e Biologia	S. T. A.
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2E (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	S. T. A.	Lettere	Inglese	Chimica	Inglese
9.00	S. T. A.	Lettere	Matematica	Chimica	Inglese
11.00	Matematica	Matematica	Scienze e Biologia	Lettere	S. T. A.
11.15	Matematica	Fisica	Diritto	Scienze e Biologia	Disegno e Tecnologia
12.15	Scienze Motorie	Religione Cattolica	Disegno e Tecnologia	Scienze Motorie	Disegno e Tecnologia
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2F (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Lettere	Chimica	Fisica	Matematica
9.00	Lettere	Lettere	Inglese	Fisica	Inglese
11.00	Fisica	Scienze e Biologia	Religione Cattolica	Disegno e Tecnologia	Inglese
11.15	Disegno e Tecnologia	Matematica	S. T. A.	Diritto	Scienze e Biologia
12.15	Disegno e Tecnologia	Matematica	S. T. A.	Matematica	Diritto
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2G (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Inglese	Fisica	Matematica	Scienze Motorie	Lettere
9.00	Disegno e Tecnologia	Fisica	Inglese	Disegno e Tecnologia	Lettere
11.00	Disegno e Tecnologia	Religione Cattolica	Inglese	Fisica	Matematica
11.15	Lettere	Scienze e Biologia	Chimica	S. T. A.	Diritto
12.15	Lettere	Chimica	Diritto	S. T. A.	Scienze e Biologia
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2H (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Fisica	Matematica e Complementi	Matematica e Complementi	Inglese	S. T. A.
9.00	Fisica	Religione Cattolica	Matematica e Complementi	Chimica	Disegno e Tecnologia
11.00	Scienze Motorie	Lettere	Inglese	Diritto	Lettere
11.15	Scienze e Biologia	Lettere	Inglese	Lettere	Lettere
12.15	Matematica e Complementi	Scienze e Biologia	Scienze Motorie	Lettere	Chimica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 2I (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Fisica	Lettere	Lettere	Matematica	Disegno e Tecnologia
9.00	Disegno e Tecnologia	Lettere	Lettere	Matematica	Disegno e Tecnologia
10.00	Chimica	Matematica	Scienze e Biologia	Diritto	Diritto
11.15	Scienze e Biologia	Religione Cattolica	Scienze Motorie	Fisica	Inglese
12.15	Matematica	Scienze Motorie	Inglese	Fisica	Inglese
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3AA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Elettrotecnica	Lettere	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine
9.00	Lettere	Elettrotecnica	Lettere	Meccanica e Macchine	Navigazione Aerea
11.00	Logistica	Navigazione Aerea	Diritto	Navigazione Aerea	Navigazione Aerea
11.15	Logistica	Navigazione Aerea	Logistica	Religione Cattolica	Scienze Motorie
12.15	Diritto	Lettere	Inglese	Elettrotecnica	Lettere
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3KA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Scienze Motorie	Lettere	Elettrotecnica	Scienze Motorie	Logistica
9.00	Lettere	Inglese	Elettrotecnica	Matematica e Complementi	Diritto
11.00	Lettere	Inglese	Lettere	Matematica e Complementi	Lettere
11.15	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Logistica	Navigazione	Lettere
12.15	Meccanica e Macchine	Diritto	Logistica	Navigazione	Matematica e Complementi
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3KB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Logistica	Matematica	Meccanica e Macchine	Matematica	Meccanica e Macchine
9.00	Navigazione	Diritto	Meccanica e Macchine	Elettrotecnica	Religione Cattolica
11.00	Navigazione	Navigazione	Lettere	Inglese	Navigazione
11.15	Diritto	Navigazione	Matematica	Inglese	Elettrotecnica
12.15	Inglese	Lettere	Matematica	Scienze Motorie	Elettrotecnica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3KC (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	Navigazione	Navigazione	Meccanica e Macchine	Matematica
9.00	Meccanica e Macchine	Logistica	Navigazione	Scienze Motorie	Lettere
11.00	Inglese	Logistica	Diritto	Diritto	Logistica
11.15	Inglese	Scienze Motorie	Lettere	Lettere	Elettrotecnica
12.15	Religione Cattolica	Elettrotecnica	Lettere	Inglese	Elettrotecnica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3KD (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Diritto	Matematica	Navigazione	Lettere
9.00	Lettere	Lettere	Matematica	Navigazione	Navigazione
11.00	Matematica	Religione Cattolica	Logistica	Meccanica e Macchine	Elettrotecnica
11.15	Navigazione	Diritto	Meccanica e Macchine	Lettere	Logistica
12.15	Navigazione	Matematica	Meccanica e Macchine	Lettere	Logistica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3LA (25:00)

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Meccanica e Macchine	Navigazione	Scienze Motorie	Matematica e Complementi	Elettrotecnica
9.00	Matematica e Complementi	Logistica	Logistica	Matematica e Complementi	Elettrotecnica
10.00	Navigazione	Logistica	Meccanica e Macchine	Lettere	Logistica
11.15	Navigazione	Diritto	Lettere	Scienze Motorie	Logistica
12.15	Lettere	elettrotecnica	Lettere	Inglese	Religione Cattolica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 3MA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica e Complementi	Meccanica e Macchine	Logistica	Elettrotecnica	Lettere
9.00	Matematica e Complementi	Meccanica e Macchine	Matematica e Complementi	Elettrotecnica	Lettere
11.00	Lettere	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Diritto	Navigazione
11.15	Religione Cattolica	Inglese	Elettrotecnica	Inglese	Meccanica e Macchine
12.15	Logistica	Inglese	Elettrotecnica	Matematica e Complementi	Meccanica e Macchine
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4AA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Elettrotecnica	Scienze Motorie	Diritto	Lettere	Matematica
9.00	Lettere	Religione Cattolica	Scienze Motorie	Lettere	Meccanica e Macchine
11.00	Inglese	Navigazione Aerea	Elettrotecnica	Inglese	Diritto
11.15	Inglese	Navigazione Aerea	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Logistica
12.15	Logistica	Lettere	Matematica	Meccanica e Macchine	Navigazione Aerea
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4AB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Navigazione Aerea	Inglese	Scienze Motorie	Navigazione Aerea	Elettrotecnica
9.00	Navigazione Aerea	Inglese	Diritto	Matematica	Inglese
11.00	Diritto	Elettrotecnica	Lettere	Meccanica e Macchine	Lettere
11.15	Matematica	Elettrotecnica	Matematica	Lettere	Lettere
12.15	Matematica	Religione Cattolica	Logistica	Lettere	Scienze Motorie
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4Co (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	Elettrotecnica	Italiano	Costruzioni Navali	Religione Cattolica
9.00	Matematica	Elettrotecnica	Scienze Motorie	Costruzioni Navali	Diritto
10.00	Meccanica e Macchine	Inglese	Scienze Motorie	Elettrotecnica	Inglese
11.15	Meccanica e Macchine	Inglese	Costruzioni Navali	Italiano	Costruzioni Navali
12.15	Logistica	Diritto	Costruzioni Navali	Italiano	Italiano
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4KA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Navigazione	Elettrotecnica	Diritto	Navigazione
9.00	Logistica	Lettere	Meccanica e Macchine	Navigazione	Navigazione
11.00	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Navigazione	Matematica e Complementi
11.15	Elettrotecnica	Inglese	Lettere	Matematica e Complementi	Diritto
12.15	Inglese	Inglese	Lettere	Logistica	Religione Cattolica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4KB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica e Complementi	Diritto	Lettere	Lettere	Diritto
9.00	Religione Cattolica	Inglese	Logistica	Lettere	Scienze Motorie
11.00	Elettrotecnica	Matematica e Complementi	Meccanica e Macchine	Inglese	Scienze Motorie
11.15	Elettrotecnica	Logistica	Navigazione	Matematica e Complementi	Navigazione
12.15	Navigazione	Logistica	Navigazione	Matematica e Complementi	Navigazione
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4KC (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	Elettrotecnica	Italiano	Navigazione	Religione Cattolica
9.00	Matematica	Elettrotecnica	Scienze Motorie	Diritto	Inglese
10.00	Logistica	Diritto	Scienze Motorie	Logistica	Inglese
11.15	Logistica	Navigazione	Elettrotecnica	Italiano	Meccanica e Macchine
12.15	Navigazione	Navigazione	Inglese	Italiano	Italiano
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4LA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Religione Cattolica	Elettrotecnica	Inglese	Logistica	Lettere
9.00	Meccanica e Macchine	Lettere	Meccanica e Macchine	Matematica	Matematica
11.00	Meccanica e Macchine	Lettere	Diritto	Matematica	Elettrotecnica
11.15	Inglese	Scienze Motorie	Logistica	Navigazione	Elettrotecnica
12.15	Navigazione	Scienze Motorie	Logistica	Navigazione	Diritto
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 4MA (25:00)

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Matematica e Complementi	Lettere	Lettere	Matematica e Complementi
9.00	Lettere	Lettere	Lettere	Diritto	Matematica e Complementi
11.00	Religione Cattolica	Meccanica e Macchine	Logistica	Inglese	Scienze Motorie
11.15	Navigazione	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Inglese	Scienze Motorie
12.15	Navigazione	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Elettrotecnica	Logistica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5AA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Lettere	Scienze Motorie	Matematica	Navigazione Aerea	Navigazione Aerea
9.00	Matematica	Scienze Motorie	Matematica	Navigazione Aerea	Lettere
11.00	Elettrotecnica	Lettere	Navigazione Aerea	Lettere	Inglese
11.15	Diritto	Lettere	Navigazione Aerea	Lettere	Meccanica e Macchine
12.15	Navigazione Aerea	Inglese	Elettrotecnica	Inglese	Meccanica e Macchine
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5AB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Matematica	Navigazione Aerea	Elettrotecnica	Inglese	Diritto
9.00	Lettere	Navigazione Aerea	Elettrotecnica	Lettere	Meccanica e Macchine
11.00	Navigazione Aerea	Lettere	Inglese	Religione Cattolica	Meccanica e Macchine
11.15	Meccanica e Macchine	Lettere	Inglese	Navigazione Aerea	Navigazione Aerea
12.15	Meccanica e Macchine	Scienze Motorie	Navigazione Aerea	Navigazione Aerea	Navigazione Aerea
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5Co (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Costruzioni Navali	Lettere	Costruzioni Navali	Elettrotecnica	Costruzioni Navali
9.00	Costruzioni Navali	Costruzioni Navali	Diritto	Elettrotecnica	Costruzioni Navali
11.00	Lettere	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Costruzioni Navali	Religione Cattolica
11.15	Lettere	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Costruzioni Navali	Inglese
12.15	Inglese	Elettrotecnica	Matematica e Complementi	Diritto	Inglese
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5KA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Elettrotecnica	Navigazione	Navigazione	Inglese	Lettere
9.00	Elettrotecnica	Navigazione	Navigazione	Meccanica e Macchine	Navigazione
11.00	Religione Cattolica	Diritto	Lettere	Meccanica e Macchine	Navigazione
11.15	Diritto	Inglese	Lettere	Navigazione	Matematica e Complementi
12.15	Lettere	Inglese	Matematica e Complementi	Navigazione	Elettrotecnica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5KB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Meccanica e Macchine	Scienze Motorie	Diritto	Elettrotecnica	Matematica
9.00	Meccanica e Macchine	Scienze Motorie	Lettere	Matematica	Inglese
11.00	Navigazione	Diritto	Lettere	Matematica	Inglese
11.15	Navigazione	Navigazione	Elettrotecnica	Navigazione	Lettere
12.15	Religione Cattolica	Navigazione	Inglese	Navigazione	Lettere
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5KC (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Navigazione	Matematica	Matematica	Diritto	Elettrotecnica
9.00	Navigazione	Navigazione	Meccanica e Macchine	Inglese	Lettere
11.00	Inglese	Navigazione	Meccanica e Macchine	Lettere	Lettere
11.15	Inglese	Lettere	Navigazione	Navigazione	Religione Cattolica
12.15	Scienze Motorie	Lettere	Navigazione	Navigazione	Scienze Motorie
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5KD (25:00)

_	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Inglese	Lettere	Navigazione	Matematica	Inglese
9.00	Inglese	Navigazione	Navigazione	Lettere	Lettere
11.00	Lettere	Navigazione	Diritto	Lettere	Lettere
11.15	Navigazione	Meccanica e Macchine	Scienze Motorie	Meccanica e Macchine	Matematica
12.15	Navigazione	Meccanica e Macchine	Scienze Motorie	Meccanica e Macchine	Matematica
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5KE (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Inglese	Meccanica e Macchine	Lettere	Inglese	Lettere
9.00	Inglese	Meccanica e Macchine	Lettere	Navigazione	Lettere
11.00	Scienze Motorie	Lettere	Navigazione	Navigazione	Matematica
11.15	Scienze Motorie	Matematica	Navigazione	Meccanica e Macchine	Navigazione
12.15	Diritto	Matematica	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Navigazione
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5LA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Logistica	Lettere	Diritto	Navigazione	Logistica
9.00	Diritto	Meccanica e Macchine	Elettrotecnica	Navigazione	Logistica
11.00	Lettere	Meccanica e Macchine	Logistica	Navigazione	Religione Cattolica
11.15	Lettere	Logistica	Meccanica e Macchine	Elettrotecnica	Inglese
12.15	Inglese	Logistica	Matematica e Complementi	Elettrotecnica	Inglese
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5MA (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Inglese	Matematica e Complementi	Lettere
9.00	Elettrotecnica	Meccanica e Macchine	Religione Cattolica	Lettere	Inglese
11.00	Matematica e Complementi	Diritto	Navigazione	Lettere	Inglese
11.15	Matematica e Complementi	Lettere	Meccanica	Scienze Motorie	Elettrotecnica
12.15	Lettere	Lettere	Elettrotecnica	Diritto	Meccanica e Macchine
13.15					
14.15					

ORARIO CLASSE - 5MB (25:00)

	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
8.00	Scienze Motorie	Inglese	Matematica e Complementi	Inglese	Meccanica e Macchine
9.00	Lettere	Elettrotecnica	Diritto	Inglese	Lettere
11.00	Lettere	Elettrotecnica	Lettere	Elettrotecnica	Matematica e Complementi
11.15	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Navigazione	Elettrotecnica	Matematica e Complementi
12.15	Meccanica e Macchine	Meccanica e Macchine	Navigazione	Diritto	Navigazione
13.15					
14.15					